
Pozdravuj

Medvěd 009

Pozdravuj na druhym břehu,
pozdravuj všechny který už tam sou.
Pozdravuj všechny hlavně mýho dědu,
vyřiď mu prosím, že houby letos nerostou.
Řekni mu, že jsem v půlce běhu,
že se mi někdy hodně těžce dejchá.
Ze sedu přecházim do lehu,
když venku prší a trochu se blejská.

Pozdravuj na druhý straně,
Vyřiď mu prosím, že často na něj myslím.
Pozdravuj na druhý straně.
Děkuju za kolo, za vzduchovku, za saně.

R: Všechno se měmí,
   co bylo není,
   myslím na tvý oči,
   ty jsou pořád stejný.
   Všechno se mění,
   co bylo není.

Pozdravuj na druhym břehu,
pozdravuj všechny který už tam sou.
Pozdravuj všechny hlavně mýho dědu,
Ať se mi zeptá kdy si mě tam taky pozvou.

Kdy si mě tam taky pozvou.

R: (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

